
1

- СПИСАК ДИРЕКТНИХ СПОРАЗУМА ЗА СЕПТЕМБАР 2021. године

1. ,,EIB Internationale" а.д. Бања Лука; набавка услуга: ,,баждарење
мјерних инструмената - тлакомјера"; укупна вриједност: 1.427,00 КМ без
ПДВ-а; закључен дана: 27.9.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2170/21, од
14.5.2021. године.

2. ,,VAGA - SERVIS" д.о.о. Лакташи; набавка услуга: ,,баждарење мјерних
инструмената - вага"; укупна вриједност: 2.240,00 КМ без ПДВ-а; закључен
дана: 27.9.2021. године.

Одлука о покретању поступка Јавне набавке број: 01-2170/21, од
14.5.2021. године.


